令和２年３月１８日

令和２年度新入生保護者各位

郡山市立開成小学校長 伊 藤 孝 行

令和２年度開成小学校入学式の開催について（お知らせ）

 令和２年度の開成小学校の入学式を下記のとおり開催いたします。

 尚、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、来賓及び在校生の不参加及び各種制限があ

りますが、趣旨をご理解のうえご協力くださるようお願い申し上げます。

記

１．日   時

令和２年４月６日（月） 午前１０時２０分～１１時３０分（受付９時３０分～）

２．入学式参加者について

 ⑴ 入学式参加保護者等の事前登録

入学式への参加は、お子さん１名につき保護者は２名以内とし、事前登録をしていた

だきます。同封の葉書に必要事項をご記入のうえ３月３１日必着でお願いします。

⑵ 参加される保護者の方は、事前登録で①に名前を記入された方は、昇降口で受付され、

お子さんと一緒に教室にお入りください。②に名前を記入された方は、体育館南口で受

付され、そのまま体育館でお待ちください。

№ 氏     名 続柄

①

②

３．日程・内容

 ・  ９時３０分～ ９時５０分 ・・・ 受付①昇降口 受付②体育館南入口

 ・ １０時１０分 ・・・・・・・・・・ 新入生入場

 ・ １０時２０分～１０時５０分 ・・・ 入学式（体育館）

 ・ １０時５０分～１１時１０分 ・・・ 写真撮影

 ・ １１時１０分～１１時３０分 ・・・ 学級活動・下校

４．その他の事項

 ⑴ 当日は入学通知書を持参し、事前登録①の方が受付①に提出してください。

 ⑵ 事前登録①の方は座席指定となり、事前登録②の方は自由となります。入学式の間は

着席しての参加をお願いします。写真撮影のため席を離れることはできません。

 ⑶ 今後、新型コロナウィルス感染拡大の状況により、今回お示しした内容に変更がある

場合もあります。その際は、学校のホームページでお知らせします。

 ⑷ お子さん１人につき保護者２名の参加が可能ですが、高齢の方や未就学の方の参加は

ご遠慮くださるようお願いいたします。

 ⑸ 参加者は、必ずマスク着用し、発熱や咳等の症状がある場合は式への参加をご遠慮くだ

さい。

① ➡ 受付：昇降口 お子さんと一緒

② ➡ 受付：体育館南口 体育館待機